

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

WALENTYNKOWE WARSZTATY MUZYCZNE DLA DZIECI I DOROSŁYCH

*nazwa zadania*

**Oferent**

KLUCZBORSKIE STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ "RIFF"

**Suma kontrolna**

31bd 6d65 0dab 1ed0 2bdb bdf1 1862 2f8c

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
KLUCZBORSKIE STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ "RIFF" 46-200 KLUCZBORK MICKIEWICZA 5  Adres do korespondencji : gliwicka 45a/, 46-200 Ligota Górna  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000404478	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z STATUT STOWARZYSZENIA:</b> JACEK PIETRZYKOWSKI  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> JACEK PIETRZYKOWSKI, 693469524, e.pietrzykowska@ao.kluczbork.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WALENTYNKOWE WARSZTATY MUZYCZNE DLA DZIECI I DOROSŁYCH			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-02-14	Data zakończenia	2024-03-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>WALENTYNKOWE WARSZTATY MUZYCZNE DLA DZIECI I DOROSŁYCH TO IMPREZA KTÓRA ZOSTANIE ZORGANIZOWANA DLA OK. 60 OSÓB ( 30 DZIECI I 30 DOROSŁYCH) PRZEZ STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ RIFF Z KLUCZBORKA MAJĄCA NA CELU WYKORZYSTANIE RYTMU I DŹWIĘKU W RÓŻNYCH ASPEKTACH ŻYCIA CODZIENNEGO CZŁOWIEKA. IMPREZA ZOSTANIE ZORGANIZOWANA W KLUBIE MUZYCZNYM B3 , W KLUCZBORKU PRZY ULICY KOŚCIUSZKI 2. PODCZAS TEGO WYDARZENIA PLANUJEMY ZORGANIZOWAĆ :</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. WYKŁADY NA TEMAT WYKORZYSTANIA DŹWIĘKU I RYTMU W KULTURZE,SPORCIE,RUCHU DROGOWYM ,TECHNICE ITP.,</li> <li>2. WARSZTATY MUZYCZNE -PRAKTYCZNE ZASTOSOWANIE RYTMU I DŹWIĘKU NA RÓŻNYCH INSTRUMENTACH I W TECHNOLOGII IT.</li> <li>3. QUIZ MUZYCZNY DLA DZIECI I DOROSŁYCH NA TEMAT MUZYKI</li> <li>4. WALENTYNKOWY BAL DŹWIĘKÓW " MUZYKA,ZABAWA,INTEGRACJA"</li> </ol> <p>ZAJĘCIA KTÓRE ZAMIERZAMY ZORGANIZOWAĆ POSŁUŻĄ DO ZROZUMIENIA WAŻNOŚCI RYTMU I DŹWIĘKU W CODZIENNYM ŻYCIU ZARÓWNO DZIECI ,MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB DOROSŁYCH.PODCZAS IMPREZY BĘDZIEMY WYKORZYSTYWAĆ RÓŻNEGO RODZAJU INSTRUMENTY MUZYCZNE ,PRZEDMIOTY CODZIENNEGO UŻYTKU ORAZ ELEKTRONIKĘ ,KTÓRE POMOGĄ NAM W ODTWARZANIU RÓŻNEGO RODZAJU RYTMÓW I DŹWIĘKÓW ZARÓWNO W MUZYCE JAK I INNYCH DZIEDZINACH ŻYCIA . POSTARAMY SIĘ UŚWIADOMIĆ DZIECIOM ORAZ DOROSŁYM JAK ZA POMOCĄ RYTMU I DŹWIĘKU MOŻNA UMILIĆ ALE TAKŻE UŁATWIĆ SOBIE ŻYCIE, ZARÓWNO W ASPEKCIE ZDROWIA ,BEZPIECZEŃSTWA,ROZRYWKI A TAKŻE SZEROKO POJĘTEJ LOGISTYKI PRACY .</p> <p>PODCZAS WYDARZENIA ZAPEWNIMY UCZESTNIKOM BEZPŁATNY TRANSPORT, CIASTO I KAWĘ DLA OPIEKUNÓW ORAZ CIEPŁY POCZĘSTUNEK I DESER DLA NAJMŁODSZYCH UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ. OSTATNIĄ CZĘŚCIĄ ZADANIA BĘDZIE ZORGANIZOWANIE BALU WALENTYNKOWEGO- KARNAWAŁOWEGO, PODCZAS KTÓREGO OPRÓCZ MUZYKI I TAŃCA PRZEPROWADZIMY SZEREG ZABAW I KONKURSÓW-QUIZÓW O TEMATYCE PODANEJ W ZADANIU. PONADTO ZAPEWNIMY NAJMŁODSZYM UCZESTNIKOM BEZPŁATNE WYPOŻYCZENIE STROJÓW KARNAWAŁOWYCH.</p> <p>PODCZAS PROMOCJI NASZEGO WYDARZENIA NA PLAKATACH ORAZ W SIECI UMIEŚCIMY INFORMACJĘ O IMPREZIE ORAZ FINANSOWANIU JEJ PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO. CAŁA IMPREZA BĘDZIE OZNAKOWANA LOGOTYPAMI URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ILOŚĆ OSÓB BIORĄCYCH UDZIAŁ W WYDARZENIU	PLANUJEMY ŻE W WARSZTATACH WEZMIE UDZIAŁ OK. 60 OSÓB (30 DZIECI I 30 DOROSŁYCH)	LISTA UCZESTNIKÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W WYDARZENIU , ZDJĘCIA UCZESTNIKÓW
POSZERZENIE WIEDZY NA TEMAT TWÓRCZEGO WPŁYWU MUZYKI W ALTERNATYWIE DO ODTWÓRCZEGO POSŁUGIWANIA SIĘ URZĄDZENIAMI ELEKTRONICZNYMI TAKIMI JAK SMARTFONY LUB KOMPUTERY	20 OSÓB UCZESTNICZĄCYH W QUIZIE	ZWERYFIKOWANIE WYNIKÓW QUIZU / PROTOKÓŁ

INTEGRACJA RÓŻNYCH ŚRODOWISK WŚRÓD DZIECI I DOROSŁYCH	60 OSÓB	ANKIETA OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W WYDARZENIU
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff" inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój muzycznej sceny alternatywnej,upowszechnianie wiedzy i informacji i propagowanie wszelkich form działalności muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej .Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj. koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych. Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez charytatywnych.Stowarzyszenie było również organizatorem kilku edycji kluczorskich meetingów muzycznych ,które odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób. Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej ,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do wykonania takiego zadania( np. komputery,transport,sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy,stoły,ławny, stojaki,statywy)Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff" inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój muzycznej sceny alternatywnej, upowszechnianie wiedzy i informacji i propagowanie wszelkich form działalności muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej .Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj. koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych, Kluczorski meeting muzyczny -trzy edycje . Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez charytatywnych. Stowarzyszenie było również organizatorem kilku edycji kluczorskich meetingów muzycznych ,które odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób. Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej ,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do wykonania takiego zadania( np. komputery,sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy, stoły, ławy)</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	WYNAJEM SALI	2 000,00 zł		
2	WYNAJEM TRANSPORTU	1 000,00 zł		
3	NAGŁOŚNIENIE I WYNAJĘCIE INSTRUMENTÓW MUZYCZNYCH	1 700,00 zł		
4	WYNAJĘCIE KOSTIUMÓW KARNAWAŁOWYCH	1 000,00 zł		
5	CATERING DLA UCZESTNIKÓW 60 OSÓB	3 500,00 zł		
6	MATERIAŁY DEKORACYJNE	800,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-01-21 23:39:05

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.